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	Résultat de la vente N°	1320	du	samedi 18 avril 2009

	Ordre	Désignation	Enchères

	1	Paire de chaises en acajou sculpté Epoque LOUIS PHILIPPE	100

	2	Chaise en bois tourné XIXème	30

	5	Paire de chevets Style NAPOLEON III modernes	100

	8	Banquette cannée Epoque 1900	70

	9	Fauteuil Style LOUIS XV Fin XIXème	70

	10	Table à jeu en acajou Epoque LOUIS PHILIPPE	250

	11	Bonheur du jour Style NEO RENAISSANCE Fin XIXème	75

	15	Chaufferette	20

	16	Pare étincelle en bronze Epoque 1900	40

	17	Paire de chaises en noyer blond Epoque LOUIS PHILIPPE	40

	18	Prie-Dieu Epoque NAPOLEON III	70

	20	Guéridon en bois polychrome Epoque NAPOLEON III	100

	24	2 Bifaces acheuléens en grès patiné L.15cm SAHARA	30

	25	2 Bifaces acheuléens en grès patiné L.15cm SAHARA	20

	28	Lot de 7 petites haches polies en grès patiné. L.5à10cm + 1 polissoir en grès, 1 grttoir en silex à patine blanche et 1 biface en 	20

	silex ocre patiné L.10cm. NEOLITHIQUE et ACHEULEEN SAHARA

	30	1 Bifcae acheuléen en silex ocre patiné. L.13cm + 1 lot de petites haches polies en grès et 1 petit polissoir. NEOLITHIQUE 	30

	SAHARA

	32	Lot de minéraux fossiles et divers dont bois silicifiés. SAHARA principalement	10

	48	Icône peinte recouverte d'une plaque d'argent repoussé représentant la Vierge. RUSSIE XVIII-XIXème Porte des poinçons. 22cm	300

	 X 17cm

	49	Peinture sur cuivre représentant la Vierge en prière dans un cadre en bois doré. XVIIème. 24cm X 21cm	300

	50	Icône sur bois à fond doré RUSSIE Fin XVIIIème 31CM X 26cm (encadrement moderne)	250

	52	Crédence ouvrante Style NEO RENAISSANCE Fin XIXème	180

	53	Buffet à corps rétréci en bois naturel ouvrant à deux vantaux et deux tiroirs à la partie supérieure et deux tiroirs et deux 	2 000

	vantaux à la partie inférieure. Il est richement décoré de motifs en applique : putti, tête d'angelot, oiseaux, candélabres et 

	nombreux rinceaux. Cariatides à la partie inférieure. Ancien travail de Style RENAISSANCE. H. 188cm L.135cm P.54cm 

	(restaurations)

	54	Commode en placage de marquèterie et bronzes dorés. Style LOUIS XV (belle fabrication contemporaine) H.86cm L.120cm 	450

	P.50cm

	56	Fauteuil en cuir 	30

	57	Chauffeuse NAPOLEON III	50

	58	Boîtes en tôles lithographiées 	20

	59	Boîtes en tôles lithographiées 	20

	60	Boîtes en tôles lithographiées 	30

	61	Boîtes en tôles lithographiées 	40

	62	Boîtes en tôles lithographiées 	25

	63	Ancienne série de huit mesures en étain	100
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	66	Petit bouillon couvert au coq sur la mare. LES ISLETTES XIXème (éclats)	70

	68	Exceptionnelle paire de vases en porcelaine de CHINE -Parfait état- H.1m30 Epoque 1900	1 500

	71	Teckel en verre plein moulé	15

	72	Chapeau fleuri en faïence polychrome	10

	78	Pichet en faïence des ISLETTES décor au coq perché sur un arbre à plume XIXème	120

	81	Dessous de plat en faïence entouré de bois sculpté d'Ecureuil et raisins faisant boîte à musique. Epoque ART NOUVEAU	130

	82	Trois souliers en barbotine Epoque 1920	50

	83	Cornemuse en faïence de QUIMPER signée Epoque 1920	50

	84	Scène galante. Assiette en porcelaine peinte SEVRES XIXème	80

	85	Jatte à bords chantournés en faïence des ISLETTES à décor d'un coq perché sur un bouquet fleuri XIXème	150

	88	Paravent chinois à incrustations d'os. Epoque 1900. H.186cm L.170cm	1 650

	90	Pendule oeil de boeuf en bois sculpté de glands et feuillages Fin XIXème	100

	92	Etagère en bois tourné EPOQUE 1900	50

	98	RAMBAUD "Nature morte aux pêches et raisins" Huile sur toile signée en bas à droite	40

	99	LEFAU "Nature morte aux pichet et fruits" Huile sur toile signée en bas à droite	40

	100	Bibelots porcelaine	50

	103	Service à sangria en verre soufflé à la bouche	20

	104	Ecole Française Deux scènes galantes en pendant. Huiles sur toile (beaux encadrements)	120

	109	Ensemble de têtes de Maures en plâtre patiné	20

	109,1	Ensemble de têtes en plâtre patiné	20

	110	Vase en porcelaine de CHINE à décor de scènes de Genres dans des réserves. Anses en relief. CANTON XIXème	300

	111	Ecole Française "La Riviera" Chromolithographie. Epoque 1900	30

	116	Hygromètre en bronze et verre. Noté République Française Brevet Déposé n° 23712	150

	117	12 porte couteaux en métal argenté	100

	119	Buffet HENRI II	100

	121	Console en fer forgé, dessus de marbre Epoque 1940	50

	124	Commode en bois naturel mouluré. Epoque LOUIS PHILIPPE	550

	125	SOURIN (Peintre Chalonnais) "Le gros Chêne de NAPOLEON" Signé en bas à  gauche	40

	126	SOURIN (Peintre Chalonnais) "Le Moulin" Signé en bas à droite	40

	133	4 œufs de Collection en porcelaine montés et fascicules	20

	136	4 œufs de Collection en porcelaine montés et fascicules	20

	141	Echassiers sur tortue en bronze Epoque 1900	120

	142	Table basse en bois naturel surmontée d'une plaque de marbre	70

	147	Deux gravures sur fond rouge à décor de scène de cabaret	80

	149	Armoire en placage de bois de rose et marquèterie de fleurs. Style LOUIS XV. Belle fabrication des Années 1940	100

	150	Meuble vaisselier peint Style LOUIS XVI	100

	151	Seau à charbon en fonte Fin XIXème	60

	152	Plat à bords contours en faïence de QUIMPER blason de ST SERVAN	30

	153	Petit plat ovale en porcelaine de PARIS à décor d'une petite fille en tons bistres dans le goût de INGRES. Fin XIXème	40

	154	Paire de plats en porcelaine de PARIS à décor peint de cavaliers polychromes	60
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	156	12 assiettes carrées festonnées en faïence de LONGWY	30

	157	Broc "femme" en faïence	30

	158	Broc en faïence	10

	159	Quatre assiettes en faïence de CREIL MONTEREAU illustrant "La Question d'Orient" (cheveu au dos)	50

	160	Chapeau melon Epoque 1900	25

	161	Paire de Fauteuils Style CLUB	800

	164	Ancienne plaque en céramique verte à décor d'arcature et de l'effigie de l'Abondance	10

	165	Ancien lustre en laiton à pampilles	30

	166	Ecole italienne "Christ au liens" Huile sur Toile XIXème	200

	168	Statues d'une Qwan Yin et d'un Lettré en ivoire. CHINE. H.20cm	70

	169	Belle série de 4 statuettes en grès celadon CHINE Epoque 1920	50

	170	Statuette en jadéïte d'une Kwan Yin à la rose CHINE H.18cm	40

	172	4 petits mouchoirs brodés	15

	173	Collection de Bouchons de carafe décoratifs	30

	176	Paire de cadres en bois naturel (à garnir)	100

	178	Juke Box ROCK OLA -45t-	800

	180	M. JEANIN "Bouquet de fleurs" Huile sur toile signée en bas à gauche. Bel encadrement	700

	181	M. JEANIN "Bouquet de fleurs" Huile sur toile signée en bas à gauche. Bel encadrement	700

	182	Ecole Moderne Autruche en bronze signée	80

	184	Ecole Française. Groupe sculpté. "Chevaux sauvages" en céramique polychrome, socle barbotine. Epoque 1930	60

	186	1 Grès bleus d'ALSACE	35

	187	3 Grès bleus d'ALSACE	15

	188	3 Grès bleus d'ALSACE	35

	189	3 Grès bleus d'ALSACE	15

	190	3 Grès bleus d'ALSACE	15

	192	3 Grès bleus d'ALSACE	12

	193	Grès bleus d'ALSACE 	13

	194	2 Grès bleus d'ALSACE	15

	195	Grès bleus d'ALSACE 	15

	197	Grès bleus d'ALSACE 	10

	198	Grès bleus d'ALSACE 	10

	199	Grès bleus d'ALSACE 	15

	200	Grès bleus d'ALSACE 	15

	201	Grès bleus d'ALSACE 	12

	202	Grès bleus d'ALSACE 	13

	205	Grès bleus d'ALSACE 	20

	206	Grès bleus d'ALSACE 	10

	207	Grès bleus d'ALSACE 	18

	208	Grès bleus d'ALSACE 	10

	209	Grès bleus d'ALSACE 	15
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	210	Table de ferme en chêne	220

	214	Pot à tabac	40

	215	Pichet au cochon en faïence polychrome	40

	216	Pichet au coq en faïence polychrome	50

	217	Etagère d'angle en bois ciselé Epoque 1920	10

	219	Petite jardinière en biscuit sculptée de chiens et enfants. Epoque 1920	30

	220	Personnages jouant au "billard" en porcelaine allemande	30

	223	Bateau en barbotine voile en corne Epoque 1930	30

	224	Mandoline en faïence de NEVERS signée A. RIVIERE (+nœud vert)	30

	226	Breton et Bretonne dansant en céramique Epoque 1930	60

	227	Petit pot en faïence de QUIMPER Epoque 1900	40

	228	Cendrier publicitaire CHAMPAGNE COGEVI AY	10

	229	Ancien support de bougie en faïence anglaise. Epoque 1900	30

	230	Boîte en faïence de LANGEAIS Epoque 1920 (couvercle restauré)	20

	231	Ancien cheval et calèche en verre travaillé 1920	20

	232	Boîte à  bijoux en porcelaine en forme de TORTUE Epoque 1900	35

	235	Chaise Epoque 1900 en bois noirci	15

	238	Trois photophores "arabesques" noirs	15

	241	2 Bougeoirs en cristal + pampilles	50

	244	Pot JACQUOT	0

	247	Nappe 155 x 155 broderies ivoire/doré	40

	256	LAUREL et HARDY en résine polychrome	20

	257	Mannequin féminin habillé de vêtements 1900	90

	258	Plat en faïence de PAU aux armoiries de HENRI IV	20

	259	Deux assiettes chantournées en porcelaine de LIMOGES peinte de paysages lacustres	50

	260	"Deux Chiens" Huile sur toile signée en bas à droite	15

	261	Chope et pique fleur en faïence de ROUEN. Nœud & Cœur Vendéen	20

	264	Pots à Tabac	60

	265	Pots à Tabac	80

	266	Pots à Tabac	60

	267	Pots à Tabac	60

	269	Pots à Tabac	40

	270	Pots à Tabac	50

	271	Pots à Tabac	60

	272	Pots à Tabac	40

	273	Pots à Tabac	50

	274	Chien debout en faïence à glaçure bleue. RAMBERVILLER	50

	275	J. DESGACHON "Intérieur d'Eglise" Gouache signée en bas à droite	80

	276	Ecole de BARBIZON XIXème. "Paysage de fôret" Huile sur toile. Bel encadrement	500

	277	Ecole de BARBIZON XIXème. "Paysage de fôret" Huile sur toile. Bel encadrement	500
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	278	Coffret à bijoux en bois sculpté de pointes et inclusions de chromo lithographiées. Epoque 1900	40

	280	Ecole Française "Bord de mer" signé en bas à gauche illisible 52cm5 X 45cm	380

	281	Terrasse Méditéranéenne Huile sur Toile signée en bas à gauche illisible	30

	282	Meuble de toilette en chêne. Intérieur de marbre griotte. Epoque 1900	220

	284	Table basse dessus ardoise naturelle	30

	285	Petite lampe à pétrole avec abat jour à cabochons Epoque 1900	40

	287	Vase cornet en laiton ciselé Epoque 1900	50

	288	Meuble de poupée : Méridienne capitonnée Style LOUIS PHILIPPE	50

	290	Boule Presse Papier dite Sulfure en cristal	100

	296	Pétrin en chêne en partie XVIIIème	350

	297	Plateau marocain en cuivre	15

	298	Bassinoire en cuivre	25

	299	Instrument de musique à vent marocain en cuivre	30

	301	Marionnette "Soldat guerrier"	35

	303	Plat et nécessaire à condiments en porcelaine de LIMOGES	20

	306	Corbeille à pain en carton bouilli à décor chinois	15

	307	Plat rectangulaire	5

	308	Ancienne lampe à huile en laiton	10

	310	7 Assiettes ajourées en faïence de LUNEVILLE	50

	311	Mortier en bronze avec son pilon	20

	312	Petite coupe sur pied en opaline	25

	315	Nécessaire à habits en cuivre	15

	316	Petite gourde en cuivre	5

	317	Petit broc en cuivre	5

	318	Pot en cuivre	10

	319	Pichet en cuivre	10

	324	Crémaillère avec lampe en cuivre	30

	325	Ancien calendrier publicitaire "Cognac Hennessy"	55

	326	H. MERMOZ "Vendanges" paire d'huiles sur panneau signées en bas à droite	40

	327	Bibelots	40

	328	Bibelots	10

	329	Bibelots	10

	330	Bibelots	10

	331	Boîte lithographiée	30
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